ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ  ОСНОВНАЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА  С. ЗЕЛЕНОВКА   МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

№  88/1          от    «01»  сентября   2022 г.

«О внедрении целевой модели наставничества»

На основании распоряжения министерства образования и науки Самарской области от

18.01.2021 № 54-р «О региональной программе многофункционального наставничества

педагогических работников общеобразовательных организаций», в целях достижения

результата показателя регионального проекта «Современная школа» национального

проекта «Образование»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внедрить в ГБОУ ООШ с. Зеленовка целевую модель наставничества.

2. Назначить кураторами внедрения Целевой модели наставничества учителя Хайбуллину

Румию Ряшитовну.

3. Утвердить «Дорожную карту» реализации целевой модели наставничества в ГБОУ

ООШ с. Зеленовка на 2022/2023 учебный год.

4. Разместить нормативные документы по внедрению целевой модели наставничества на

официальном сайте ГБОУ ООШ с. Зеленовка.

5. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора по

УВР Алькину Марину Анатольевну.

И.о. директора

ГБОУ ООШ с. Зеленовка Н.Д. Абросимова

С приказом ознакомлен: М.А. Алькина

                                                            Р.Р. Хайбуллина

		2022-12-15T14:48:13+0400
	00a71352609a7c7913
	Надежда Абросимова